HF2315K2

E-2 CYLINDRE (1)

n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire [commandée|| réparation

1 12100-Z0A-407 CYLINDRE COMP. 002 0 0
2 12209-422-005 JOINT D'ETANCHEITE DE TIGE DE 002 0 0
SOUPAPE
3 12311-Z0A-000 COUVERCLE DE TETE 002 0 0
5 17151-Z0A-000 JOINT DE COLLECTEUR D'ADMISSION 002 0 0
6 90013-883-000 BOULON DE BRIDE, 6X12 (CT200) 008 0 0
7 90016-ZE8-000 BOULON DE BRIDE, 6X45 (CT200) 004 0 0
8 90045-892-000 GOUJON, 6X28 (CT200) 004 0 0
9 90201-Z0A-000 ECROU DE BRIDE, 8MM 008 0 0
11 95701-06030-00  BOULON DE BRIDE, 6X30 002 0 0
12 98079-54846 BOUGIE D'ALLUMAGE (BPR4ES) (NGK) (2) 0 0
12 98079-54855 BOUGIE D'ALLUMAGE (W14EPR-U) 2) 0 0
(DENSO)
12 98079-55846 BOUGIE D'ALLUMAGE (BPR5ES) (NGK) 002 0 0
12 98079-55855 BOUGIE D'ALLUMAGE (W16EPR-U) 002 0 0
(DENSO)
13 95002-40850-08  AGRAFE DE TUYAU (D8.5) 1085158 1085703 001 0 0

14 17101-Z0A-000 COLLECTEUR D'ADMISSION 001 0 0




HF2315K2

E-3 CARTER MOTEUR (1)

& \\
AN
N

v

VKIEED300

n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté

référence de unitaire |[commandée|| réparation
1 11100-Z0A-408 ENS. CARTER MOTEUR 001 0 0
2 12356-Z0A-000 CONVERCLE DE RESPIRATION 001 0 0
3 12358-Z0A-000 JOINT DE COUVERCLE DE RESPIRATION 001 0 0
4 12372-ZA0-701 PLAQUE DE SOUPAPE 001 0 0
5 12374-Z0A-000 BUTEE DE SOUPAPE 001 0 0
6 15631-Z0A-000 PROLONGEMENT DE REMPLISSAGE HUILE 001 0 0
7 15655-Z0A-000 JAUGE COMP. NIVEAU D'HUILE 001 0 0
8 15721-Z0A-000 TUYAU DE RESPIRATION 001 0 0
9 90002-892-000 BOULON DE BRIDE, 5X10 001 0 0
10 90016-ZE8-000 BOULON DE BRIDE, 6X45 (CT200) 001 0 0
11 90121-952-000 BOULON DE BRIDE, 6X25 (CT200) 003 0 0
12 91201-ZE3-004 JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 35X52X8 001 0 0
13 91301-ZE9-003 JOINT TORIQUE, 22.1X2.2 001 0 0
14 92900-08028-0E GOUION, 8X28 008 0 0
15 94301-08140 GOUION, 8X14 004 0 0
16 96100-62070-00 ROULEMENT A BILLES RADIAL, 6207 001 0 0




HF2315K2

E-6 CARTER D'HUILE (1)

FA7

¢

¢

n°de référence Description a partir ([jusqu'a
référence de

Qté Qté
commandée|| réparation
0

1 11300-Z0A-010 ENS. CARTER INFERIEUR 0

2 16510-Z0A-000 ENS. REGULATEUR 0 0
3 16511-Z0A-000 POIDS DE REGULATEUR 0 0
4 16512-Z0A-000 SUPPORT DE POIDS DE REGULATEUR 0 0
5 16513-ZE2-000 AXE DE POIDS DE REGULATEUR 0 0
6 16520-Z0A-000 ARBRE COMP. REGULATEUR 0 0
7 16531-Z0A-000 COULISSEAU DE REGULATEUR 0 0
8 90473-147-000 RONDELLE, 6X16 0 0
9 90602-ZE1-000 AGRAFE DE SUPPORT DE REGULATEUR 0 0
10 91202-Z0A-003 JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 31X50X8 0 0
11 91206-333-003 JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 10X16X4.5 0 0
12 92800-20000 BOULON DE VIDANGE, 20MM 0 0
13 94101-06800 RONDELLE PLATE, 6MM 0 0
14 94109-20000 RONDELLE DE BOUCHON DE VIDANGE, 0 0

20MM

15 95701-06016-00 BOULON DE BRIDE, 6X16 002 0 0
16 95701-08040-00 BOULON DE BRIDE, 8X40 007 0 0

17 94301-08140 GOUJON, 8X14 002 0 0




HF2315K2

E-7 VILEBREQUIN

¢

VKIEEOT00
n°de référence Description a partir (jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire ||commandée|| réparation
1 13310-Z0A-000 VILEBREQUIN COMP. 001 0 0
3 90401-Z0A-000 RONDELLE DE RACCORD DE CADRE 001 0 0
001 0 0

5

90741-ZE2-000

CLAVETTE DE WOODRUFF SPECIALE, 25X18




HF2315K2

E-8 PISTON (1)

= )| -1

" . 66 VKIEEDB00

n°de référence Description a _partir ||jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire ||commandée|| réparation
0

1 13010-252-004  JEU DE SEGMENTS (STD.) (TEIKOKU) 002 0

2 13101-Z0A-020  PISTON (STD.) 002 0 0
3 13111-Z)J1-840  AXE, PISTON 002 0 0
4 13200-Z0A-003  ENS. BIELLE 002 0 0
5 90001-ZN1-000  BOULON DE BIELLE, 6X37 004 0 0
6 90551-ZE1-000  ATTACHE D'AXE DE PISTON, 18MM 004 0 0




HF2315K2

E-9 ARBRE A CAMES (1)

"'ﬁ ' @13
VKIEED900
n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire ||commandée|| réparation
1 14320-Z0A-000 POULIE COMP. ARBRE A CAMES 002 0 0
2 14324-7L8-000 ARBRE, POULIE DE CAME 002 0 0
3 14400-Z0A-003 COURROIE DE DISTRIBUTION (97HU8 002 0 0
G-200)
4 14431-Z0A-000 CULBUTEUR DE SOUPAPE D'ADMISSION 002 0 0
5 14441-70A-000 CULBUTEUR DE SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 002 0 0
6 14461-Z0A-000 ARBRE DE CULBUTEUR 004 0 0
7 14711-Z0A-000 SOUPAPE D'ADMISSION 002 0 0
8 14721-Z0A-000 SOUPAPE ECHAPPEMENT 002 0 0
9 14751-ZE1-000 RESSORT DE SOUPAPE 004 0 0
10 14771-ZE1-000 FIXATION DE RESSORT DE 004 0 0
SQUPAPED'ADMISSION
11 90012-333-000 VIS DE REGLAGE DE SOUPAPE 004 0 0
12 90206-001-000 ECROU DE REGLAGE DE SOUPAPE 004 0 0
13 91301-ZM0-V31 JOINT TORIQUE, 6.8X1.9 (ARAI) 002 0 0




HF2315K2

E-12 GAINE DE VENTILATEUR (1)

VKIEE1200

référence

n°de
référence

1

O 0O N O U1l A~ W N

=
o

=
N =

13

14
15

16
17
18
19

20

21
22
23

Description a partir |[jusqu

de

16711-Z0A-000
17211-Z0A-013
17212-Z0A-010
17218-Z0A-810
17228-Z0A-003
17229-Z0A-000
17231-Z0A-000
17238-214-830
17410-Z0A-010

19611-Z0A-010zC

19612-Z0A-000

19620-ZE3-L60ZD

28405-Z0A-000ZC

28406-Z0A-000

28452-Z0A-000ZC

90004-Z0A-000
90013-ZL8-000
90014-952-000
90044-Z0A-000

90045-Z0A-000

93913-24780
94050-06070
94103-06800

APPUI DE POMPE A ESSENCE
ELEMENT DE FILTRE A AIR

GRIL DE FILTRE A AIR

FILTRE, EXTERIEUR

JOINT DE FILTRE A AIR

JOINT DE BOITIER D'FILTRE A AIR
COUVERCLE DE FILTRE A AIR
COLLIER A DE FILTRE A AIR
COUDE COMP. FILTRE A AIR

COUVERCLE DE VENTILATEUR *R280 *
(R280 ROUGE PULVERULENT)

PLAQUE LATERAL

PROTECTEUR COMP. COUVERCLE
VENTILATEUR *R280 * (R280 ROUGE
PULVERULENT)

ENTRETOISE, MONTAGE DEMARREUR A
CORDE *R280 * (R280 ROUGE
PULVERULENT)

ETRIER, RAPPEL MONTURE

GRIL DE CREPINE (D50) *R280* (R280
ROUGE PULVERULENT)

BOULON, FILTRE A AIR 6MM
BOULON DE BRIDE, 6X14 (CT200)
BOULON DE BRIDE, 6X14 (CT200)

BOULON, G. GOUJON (BOBINE
D'ALLUMAGE)

BOULON, D. GOUJON (BOBINE
D'ALLUMAGE)

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 4X30 (PO)
ECROU DE BRIDE, 6MM
RONDELLE PLATE, 6MM

Qte

unitaire

001
001
001
001
001
001
001
004
001
001

001
001

001

001
001

002
002
002
001

001

004
003
002

O O O O 0O o o o o o

o o

o o

o O o o

Qté Qté
commandée|| réparation

o O O O OO oo o o o

o o

o O o o




24
25
26
27

95701-06008-07
95701-06012-00
95801-06100-00
19619-Z0A-300

BOULON DE BRIDE, 6X8

BOULON DE BRIDE, 6X12

BOULON DE BRIDE, 6X100

COLLIER DE COUVERCLE VENTILATEUR

003
002
004
002

o O o o

o O o o




HF2315K2

E-14 CARBURATEUR (1)

VKIEE400A

référence

n°de
référence

= =
T B oo NO 0 b wNR

o e e N
O 00 N O Ul A WN

20
21
21
21
22
22
22
23
24

Description a partir |jusqu'a

de

16010-Z0A-802
16011-Z0A-004
16013-Z0A-004
16015-Z0A-802
16016-Z0A-004
16024-Z0A-004
16028-Z0N-004
16100-Z0N-815
16139-Z0A-004
16168-Z0A-004
16178-Z0A-802
16200-Z0A-802
16211-Z0A-000
16212-Z0A-000
17228-Z0A-003
32105-Z0A-000
95002-02080
95002-02650
95003-07030-31

95005-45400-20
99131-Z0A-0710
99131-Z0A-0730
99131-Z0A-0760
99131-Z0A-0730
99131-Z0A-0760
99131-Z0A-0780
99135-Z0A-0350
16018-Z0A-801

JEU DE JOINTS

SOUPAPE DE FLOTTEUR

JEU DE FLOTTEUR

JEU CUVE FLOTTEUR

JEU DE VIS

JEU DE VIS DE VIDANGE

JEU DE VIS DE PILOTE

ENS. CARBURATEUR (BW04B C)
ENSEMBLE COUVERCLE, EVENT D'AIR
CACHE

JOINT

ENS. SOUPAPE DE SOLENOIDE
ISOLANT DE CARBURATEUR

JOINT D'ISOLANT

JOINT DE FILTRE A AIR

ENS. FAISCEAU ELECTRIQUE AUXILIAIRE
AGRAFE DE TUYAU (B8)

AGRAFE DE TUYAU (B6.5)

TUBE VINYLE, 4X7X300
(95003-07001-60M)

TUBE, 4.5X400 (95005-45001-20M)
GICLEUR PRINCIPAL, #71.3
GICLEUR PRINCIPAL, #73.8
GICLEUR PRINCIPAL, #76.3
GICLEUR PRINCIPAL, #73.8
GICLEUR PRINCIPAL, #76.3
GICLEUR PRINCIPAL, #78.8
GICLEUR DE PILOTE, #35

VIS

Qte
unitaire

001
001
001
001
001
001
002
001
001
002
001
001
001
002
001
001
001
001
001

001
(1)
(1)
001
(1)
(1)
001
002
004

Qté
commandée

O O O O OO0 0O 0O O OO0 o0 o0 oo oo o o

O O O O o o o o o

Qté
réparation

O O O 0O OO0 O 0O O O oo oo o o o o o

O O O O O o o o o




25 16017-Z0A-801 VIS 003




HF2315K2

E-18 POMPE A CARBURANT (1)

E-M\

P

k15
o XTX

VKIEE800

référence

n°de
référence

1

u b w N

Description a partir |jusqu'a

de

16700-ZL8-013
16882-Z0A-000
16910-Z6L-003
93894-05016-00
95001-55100-40

95001-55350-40

95002-02100

ENS. POMPE A ESSENCE

TUBE, DIAPHRAGME

FILTRE A CREPINE COMP. ESSENCE
VIS A TETE A RONDELLE, 5X16

TUYAU D'ESSENCE, 5.3X100
(95001-55001-60M)

TUYAU D'ESSENCE, 5.3X350
(95001-55001-60M)

AGRAFE DE TUYAU (B10)

Qte
unitaire

001
001
001
002
001

001

004

Qté
commandée

o O o o o

Qté
réparation

0

o O o o




HF2315K2

E-19 VOLANT (1)

¢

VKIEE1900
n°de référence Description a partir (jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire |[commandée| réparation
1 19511-Z0A-000 VENTILATEUR DE REFROIDISSEMENT 001 0 0
2 19513-Z0A-000 PLAQUE DE FIXATION DE VENTILATEUR 001 0 0
3 31110-Z0A-800 VOLANT COMP. (6P) 001 0 0
4 001 0 0

90011-Z0A-000

BOULON DE BRIDE, 16X35




HF2315K2

E-20 BOBINE D'ALLUMAGE (1)

-5

VKIEE2000

référence

n°de
référence

==
T B oo NO G0N wWNR

iy
N

—-
w

Description a partir |jusqu

de

30500-Z0A-033
30509-Z0A-000
30550-Z0A-033
31630-Z0A-811
31740-Z0A-003
32768-P17-000

90013-883-000
90015-883-000
90016-ZE8-000
90031-ZE1-000
90136-428-870
90654-SA4-003

90659-PG6-000

ENS. BOBINE, ALLUMAGE (#1)
COLLIER DE BOBINE D'ALLUMAGE
ENS. BOBINE, ALLUMAGE (#2)

ENS. BOBINE DE CHARGE (12V/12A)
ENS. DIODE, ARRET MOTEUR
AGRAFE DE FIL CENTRAL

BOULON DE BRIDE, 6X12 (CT200)
BOULON DE BRIDE, 6X28 (CT200)
BOULON DE BRIDE, 6X45 (CT200)
BOULON DE BRIDE, 6X32 (CT200)
RONDELLE DE FIXATION DE RESERVOIR

AGRAFE DE FAISCEAU ELECTRIQUE, 6MM
(BLANC)

AGRAFE DE FAISCEAU ELECTRIQUE

Qte
unitaire

001
002
001
001
001
001
002
001
001
004
001
001

001

Qté Qté
commandée|| réparation

O O OO0 O o o o o o o

O O O OO O o o o o o o




HF2315K2

E-21 DEMARREUR (1)

’ @
l —- VKIEE2I) e
n°de référence Description a partir ||jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire |[commandée| réparation
1 30201-PH9-004 ANNEAU D'ARRET (DENSO) 001 0 0
2 30202-PZ1-003 JEU DE BAGUE, ARRET D'EMBRAYAGE 001 0 0
3 31200-Z0A-013 ENS. MOTEUR DE DEMARREUR 001 0 0
4 31204-Z0A-013 ENS. DE CONTACTEUR D'AIMANT 001 0 0
5 31207-Z0A-003 EMBRAYAGE A ROUE LIBRE COMP. 001 0 0
6 31208-Z0A-003 BOITE COMP. LATERAL DE COMMANDE 001 0 0
7 31209-PH9-004 ROULEMENT A 001 0 0
8 31211-PH9-004 BALAI 004 0 0
9 31212-PH9-004 RESSORT DE BALAI 004 0 0
10 31214-PH9-004 BOULON TRAVERSANT 002 0 0
11 31217-Z0A-003 INDUIT COMP. 001 0 0
12 31218-PH9-004 CHAPE COMP. 001 0 0
13 31219-Z0A-003 BATI COMP. EXTREMITE COMMUTATEUR 001 0 0
14 31220-PH9-004 ECROU HEX., 8MM 001 0 0
15 31223-PA0-006 ECROU HEX., 6MM 002 0 0
16 31231-PH9-004 PORTE-BALAIS 001 0 0
17 31233-PH9-004 ISOLANT DE PORTE-BALAI 001 0 0
18 95701-10040-00 BOULON DE BRIDE, 10X40 002 0 0




HF2315K2

E-22 CONNEXION (1)

P

VKIEE2200

référence

n°de
référence

==
T B oo NoO G0 b wNR

e O e
0o N O U A~ WN

Description

a partir
de

16263-717-871
16268-Z0A-300
16500-Z0A-800
16534-Z0A-000
16542-Z0A-000
16550-Z0A-000
16555-Z0A-000
16561-Z0A-000
16565-Z0A-000
16566-Z0A-000
16576-891-000
16584-883-300
90002-892-000
90015-Z0A-000
90016-ZG9-N30
93500-05016-0A
94101-06000
95701-06010-00

TIGE DE RACCORD

RESSORT DE RAPPEL DE STARTER
ENS. COMMANDE (2-LEVER)
RESSORT DE DEMARREUR
FOURCHETTE DE REGULATEUR
BRAS COMP. REGULATEUR

TIGE DE REGULATEUR

RESSORT DE REGULATEUR
COMP. DE LIAISON, REGULATEUR
TIGE DE LIAISON, REGULATEUR
SUPPORT DE CABLE

RESSORT DE REGLAGE DE COMMANDE

BOULON DE BRIDE, 5X10
BOULON DE BRIDE, 6MM (CT200)
VIS CREUX, 5X25

VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X16
RONDELLE PLATE, 6MM

BOULON DE BRIDE, 6X10

Qte
unitaire

003
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
001
002
001
001
002
001
001

Qté Qté
commandée|| réparation

O O O O 0O 0O 0O O O O o o o o o o o o

O O O O 0O OO 0O 0O O O OO oo oo oo




HF2315K2 |

E-28 ETIQUETTE (1) |

VKIEE2800
n°de référence Description a partir |jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire |[commandée| réparation
1 87101-Z0ON-010 MARQUE D'EMBLEME (GCV520) 001 0 0
2 87516-Z0A-801 MARQUE D'AVERTISSEMENT D'OPERATION 001 0 0

(EC)




HF2315K2

F-1 VOLANT DE DIRECTION

VKIEFQ100

référence

n°de
référence

—-

Description

a partir
de

04401-VK1-315
80006-Y09-003
80011-Y09-003
80017-Y09-003
80022-Y09-003
80029-Y09-003
80030-Y09-003
80037-Y09-003
80055-Y09-003
80056-Y09-003
80073-Y09-003
80144-Y09-003
80148-Y09-003
80165-Y09-013
80171-Y09-003
80208-Y09-013
80230-VK1-003
80268-Y09-003
80269-Y09-003
80275-Y09-013
80351-VK1-003
80361-VK1-003
80367-VK1-013
80418-VK1-003
80447-VK1-003
80466-VK1-003
80655-VK1-013
80656-VK1-003
80662-VK1-003

KIT DE TIGE, DIRECTION (HF2315)
GOUPILLE FENDUE

ECROU (M10)

ECROU

PLAQUE

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

AXE

AXE

VIS

RONDELLE, ELASTIQUE
RONDELLE

BIELLE, DIRECTION

BAGUE

LEVIER

BAGUE

RONDELLE

RONDELLE

PIGNON MENE DE DIRECTION
AXE

ARBRE DE DIRECTION
PIGNON

RACCORD, UNIVERSEL
SUPPORT DE DIRECTION
ENS. VOLANT DE DIRECTION
RACCORD

ECROU (M12)

COUVERCLE, CENTRE VOLANT DIRECTION

Qte
unitaire

(1)
001
001
003
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
001
001
001
001
001
002
002
001

Qté
commandée

O O O O 0O 0O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 00000 oo oo oo o o o o

Qté
réparation

O O O O 0O O 0O 0O O 0O 0O OO0 0O OO0 OO0 O o oo oo oo o o o




31

80728-VK1-003

ECROU (M12)

002




HF2315K2

F-5 POULIE DE TRANSMISSION (1)

29 @_13
e
@é %
29@_2

VKIEF0500

n°de
référence

1

O 0O N O U1l A~ W N

NN NNNNNNNINKR B R B B B B H B B B3
N O Ul D WN R RO WOOSNUWUWADADWNKRO

référence Description a partir |[jusqu'a
de

22520-VK1-003  ROULEAU COMP. TENDEUR

80009-Y09-003 ECROU

80035-Y09-003  RONDELLE (24X8.5X2)

80042-Y09-003 RONDELLE

80058-Y09-003 VIS

80060-Y09-003 VIS

80124-VK1-003  BOULON HEX., 8X75

80140-VK1-003 BOULON, 7/16 X3

80142-VK1-003  BOULON HEX., 6X18

80196-Y09-003 ENTRETOISE G.

80216-Y09-003  RESSORT

80229-VK1-003 BAGUE

80249-VK1-003 CACHE

22466-VK1-FO1 ~ ROULEAU DE TENSION 2302547

80255-Y09-003 POULIE 2302546

80256-Y09-003 POULIE 2303152

76195-VK1-FO1  POULIE COMP. DE GALET-TENDEUR 2303153

80271-VK1-013  ENTRETOISE

80273-VK1-003  ENTRETOISE

80275-VK1-003  ENTRETOISE

80317-VK1-003 RESSORT

76196-VK1-FO1 ~ GOUPILLE, POULIE GUIDE 2303153

80339-VK1-003 AXE 2303152

80426-Y09-003 POULIE

80434-VK1-003  BRIDE

80453-VK1-003  BARRE D'ACCOUPLEMENT

80478-VK1-003  CEINTURE

80551-VK1-003  LEVIER DE CHANGEMENT

80690-VK1-003 POULIE

Qte
unitaire

004
008
006
001
003
001
001
001
004
003
001
002
004
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
001

Qté Qté
commandée|| réparation

O O O O 0O 0O 0O O O 0O 0O 0O 0O 0O 00000 oo oo oo o o o o
O O O O O 0O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOoOo oo o oo




28
29
30
31
32

80691-VK1-003
80001-VE7-003
80004-Y09-003
80008-Y09-003
80050-Y09-003

EMBRAYAGE
ECROU

CLAVETTE

ECROU

ANNEAU D'ARRET

001
002
001
004
001

O O O o o

o O O ©o o




HF2315K2

F-6 BOITE DE VITESSES (1)

n°de
référence

1

O 00 N O U~ WN

N NN N N NNNNDNFE B B 2 B B2 B B 92 B
O 0N O U1 A W N O OOWONOOUPAWNEHEH O

référence Description a partir |jusqu'a
de

80016-Y09-003 ECROU

80032-Y09-003 RONDELLE

80062-Y09-003 VIS

80081-Y09-003 VIS

80099-Y09-003 VIS

80104-VK1-003
80192-VK1-003
80276-VK1-003
80306-Y09-003
80311-Y09-003
80312-Y09-003
80313-Y09-003
80316-Y09-003
80318-Y09-003
80319-Y09-003
80320-Y09-003
80321-Y09-003
80322-Y09-003
80323-Y09-003
80324-Y09-003
80325-Y09-003
80326-Y09-003
80327-Y09-003
80328-Y09-003
80329-Y09-003
80330-Y09-003
80331-Y09-003
80332-Y09-003
80334-Y09-003

ECROU DE BRIDE, 8MM
ENS. BOITE DE VITESSES
ENTRETOISE

BOITE DE TRANSMISSION
AXE, CHANGEUR DE MARCHE ET FREIN
ARBRE DE RENVOI
CONDUIT DE SORTIE
PIGNON CONIQUE (13T)
PIGNON, DROIT (11T)
PIGNON CONIQUE (30T)
PIGNON, DROIT (27T)
PIGNON, DROIT (16T)
PIGNON, DROIT (24T)
PIGNON, DROIT (20T)
PIGNON, DROIT (20T)
PIGNON, DROIT (25T)
PIGNON, DROIT (15T)
PIGNON, DROIT (21T)
PIGNON, DROIT (19T)
PIGNON, DROIT (11T)
PIGNON, DROIT (29T)
ENGRENAGE, CONIQUE ET DROIT
PIGNON, DROIT (38T)
RONDELLE (.056 WIDE)

Qte
unitaire

002
002
004
002
002
004
001
002
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002

Qté
commandée

O O O O 0O 0O 0O 0O O 0O 0O 0O 0000 OO0 OO OoOOoOoOoOoOo o o o o

Qté
réparation

O O O O 0O 0O 0O 0O O 0O O 0O 00O OO0 OO0 OO OoOoOOoOoOoOoOo o o o




30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

80335-Y09-003
80336-Y09-003
80337-Y09-003
80338-Y09-003
80339-Y09-003
80341-Y09-003
80342-Y09-003
80343-Y09-003
80344-Y09-003
80345-Y09-003
80346-Y09-003
80347-Y09-003

80348-Y09-003
80350-Y09-003
80351-Y09-003
80352-Y09-003
80353-Y09-003
80356-Y09-003
80357-Y09-003
80358-Y09-003
80359-Y09-003
80363-Y09-003
80364-Y09-003
80365-Y09-003
80366-Y09-003
80367-Y09-003
80368-Y09-003
80369-Y09-003
80370-Y09-003
80371-Y09-003
80374-Y09-003
80375-Y09-003
80377-Y09-003
80378-Y09-003
80380-Y09-003
80381-Y09-003
80382-Y09-003
80426-VK1-003
80483-VK1-003
80484-VK1-003
80485-VK1-003
80486-VK1-003
80487-VK1-003
80488-VK1-003
80489-VK1-003
80490-VK1-003
80491-VK1-003
80492-VK1-003
80493-VK1-003
80494-VK1-003
80495-VK1-003
80496-VK1-003
80497-VK1-003
80498-VK1-003
80499-VK1-003
80500-VK1-003
80501-VK1-003

RONDELLE

ROULEMENT A AIGUILLES, 5/8
RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

MANCHON, FLASQUE
PALIER

RONDELLE, PLATE
MANCHON, FLASQUE (3/4)
BAGUE, SELECTION

CHANGEMENT DE MARCHE, TIGE ET

FOURCHE
GOUJON
ENTRETOISE, ARBRE DE RENVOI

ENTRETOISE, AXE DE FREIN (-3/8X3/8)

SUPPORT DE LEVIER DE FREIN
ENTRETOISE

ANNEAU DE RETENUE

ANNEAU CARRE

ANNEAU DE RETENUE

BAGUE, ETANCHEITE (5/8)
JOINT TORIQUE

PLAQUE, PATIN DE FREIN
SUPPORT, PLAQUETEE DE FREIN
LEVIER DE FREIN

DISQUE DE FREIN

ANNEAU DE RETENUE

VIS (1/4-20 X 1-1/4)

ECROU BLOCAGE (5/16-24)
RONDELLE, PLATE

RESSORT

ANNEAU DE RETENUE (PKG OF 2)
RESSORT

BOUCHON D'HUILE

ANNEAU DE RETENUE

VIS (1/4-20 X 1-3/8)

PATIN DE FREIN (PKG OF 2)
BRIDE

COUVERCLE DE TRANSMISSION
ARBRE

ARBRE

ARBRE D'ENTREE

PIGNON CONIQUE

PIGNON, DROIT

ANNEAU DE PIGNON

RONDELLE DE BUTEE, 0.762"
ROULEMENT A AIGUILLES, 0.750"
MANCHON

ENTRETOISE

GOUPILLE DE COMMANDE
INTERRUPTEUR DE POINT MORT

JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 3/4"
JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE, 9/16"

CLAVETTE WOODRUFF
BILLE (5/16")

CLAVETTE SPECIALE

VIS DE CHAPEAU, (3/8-16X3/8)

004
001
001
004
001
001
002
002
002
002
001
001

002
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
019
001
001
001
004
001
001
001
002
002
002
001
001
001
001
004
001
001
002
002
002
001
001
001
002
001
001
001
002
001

O O O 0O 0O o o o o o o o

O O O O OO O 0O O O O O OO0 00O OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOOOOOLOOLO OO OO OO OO OoOoOo oo

O O OO 0O oo o o o o o

O O O O OO O O O O O O OO0 00O OO O0OO0OO0OO0O0OO0OO0OOOOOOOLOOLOOOOOOO O OoOOoOoOo oo




HF2315K2

F-11 ESSIEU AVANT (1)

¢

VKIEF1100

n°de référence Description a partir ||jusqu'a Qte Qté Qté

référence de unitaire ||commandée|| réparation
1 80001-Y09-003 ANNEAU D'ARRET 001 0 0
2 80011-Y09-003 ECROU (M10) 003 0 0
3 80018-Y09-003 ECROU 001 0 0
4 80020-Y09-003 DISTRIBUTEUR DE GRAISSE 002 0 0
5 80039-Y09-003 RONDELLE 002 0 0
6 80047-Y09-003 RONDELLE 001 0 0
7 80065-Y09-003 VIS 001 0 0
8 80066-Y09-003 VIS 001 0 0
9 80194-Y09-003 ENTRETOISE 001 0 0
10 80210-VK1-013 RACCORD 002 0 0
11 80227-VK1-003 BAGUE 004 0 0
12 80406-Y09-003 GENOUILLERE COMP. D. 001 0 0
13 80407-Y09-003 GENOUILLERE COMP. G. 001 0 0
14 80456-VK1-003 BARRE D'ACCOUPLEMENT 001 0 0
15 80527-VK1-003 AXE COMP. AV. 001 0 0
16 80727-VK1-003 ECROU (M10) 002 0 0




HF2315K2

F-12 ROUE

VKIEF1200

référence

n°de
référence

= =
T B oo N0 b wNR

=
w N

Description

a partir
de

80001-Y09-003
80002-Y09-003
80247-Y09-003
80248-Y09-003
80260-VK1-003
80264-VK1-003
80264-Y09-003
80392-Y09-003
80464-VK1-003
80465-VK1-003
80514-VK1-003
80573-VK1-003
80574-VK1-003

ANNEAU D'ARRET
ANNEAU D'ARRET
PNEU
PNEU

CHAPEAU DE ROUE

ROULEMENT
RONDELLE
ROUE COMP.
VALVE
VALVE
ROUE COMP.
ROUE AV.
ROUE AR.

Qte
unitaire

002
002
002
002
004
004
004
002
002
002
002
002
002

Qté
commandée

O O O O 0O 0O O o o o o o o

Qté
réparation

O O O OO o o o o o o o o




HF2315K2

F-15 RESERVOIR A CARBURANT (1)

VKIEF1500

n°de
référence

référence Description a partir ||jusqu'a
de

80008-Y09-003 ECROU

80014-Y09-003 ECROU (M6)

80027-Y09-003  RONDELLE

80120-Y09-003 BRIDE

80142-VK1-003
80185-VK1-003
80380-VK1-003
80415-VK1-013
80449-VK1-003
80461-VK1-003
80606-VK1-003
80613-VK1-003
80644-VK1-003
17533-VK1-FO1
17545-VK1-G51
17556-VK1-G11
17555-VK1-G51

BOULON HEX., 6X18

AGRAFE DE TUYAU

PROTECTION DE RESERVOIR D'ESSENCE G.
RESERVOIR D'ESSENCE

CACHE

TUYAU LONG D'ESSENCE

TUYAU DE VIDANGE

AGRAFE DE TUYAU D'ESSENCE

ANNEAU

CAOUTCHOUC DE MONTAGE RESERVOIR (B)
SUPPORT DE RESERVOIR (A)

SUPPORT DE RESERVOIR (D)

SUPPORT DE RESERVOIR (C)

Qte
unitaire

002
002
002
001
004
001
001
001
001
001
001
003
001
002
001
001
001

Qté
commandée

O O O 0O 0O 0O 0O O O o o o o o o o o

Qté
réparation

O O O 0O 0O O O O oo o o o o o o o




HF2315K2

F-17 SILENCIEUX (1)

VKIEF1700

référence

n°de
référence

18333-Z0A-010
19631-Z0A-000
80041-Y09-003

80101-Y09-003

80104-VK1-003
80123-VK1-003
80195-VK1-003
80200-VK1-003
80205-VK1-003
80206-VK1-003
80374-VK1-003
90659-680-013
18310-VK1-G11
18321-VK1-G11
80682-VK1-003
90013-883-000
94050-06000

Description a partir |jusqu'a
de

JOINT DE TUYAU D'ECHAPPEMENT

BUSE

RONDELLE

VIS

ECROU DE BRIDE, 8MM

BOULON HEX., 8X40

JOINT D'ETANCHEITE D'HUILE
BOUCHON DE VIDANGE D'HUILE
TUYAU COMP. D.

TUYAU COMP. G.

DURITE D'HUILE

AGRAFE DE FAISCEAU ELECTRIQUE
TUYAU D'ECHAPPEMENT COMP.
PROTECTION DE POT D'ECHAPPEMENT
VIS

BOULON DE BRIDE, 6X12 (CT200)
ECROU DE BRIDE, 6MM

Qte
unitaire

002
002
002
002
004
004
001
001
001
001
001
001
001
001
004
002
004

Qté Qté
commandée|| réparation

O O O 0O 0O OO O oo o o o o o o o

0

O O O 0O 0O 0O O O o o o o o o o o




HF2315K2

F-18 FAISCEAU DE FILS

VKIEF1800C

n°de
référence

référence Description a partir ||jusqu'a
de

31750-Z0A-821  ENS. RECTIFICATEUR/REGULATEUR

32100-VK1-FO1  ENS. FAISCEAU ELECTRIQUE PRINCIPAL

80123-Y09-003  ECROU, BAGUE VISSEE

80126-Y09-003  COMMUTATEUR, DEMARRAGE

80130-Y09-003  PROTECTION, BAGUE VISSEE

80136-Y09-003  MICRO-CONTACT

80184-VK1-003  CLAVETTE

80196-VK1-003  ENS. INTERRUPTEUR D'EMBRAYAGE

80198-VK1-003  PROTECTION

80302-Y09-003  FUSIBLE (15 AMP)

80457-VK1-013  BANDE

80475-VK1-003  FUSIBLE DE LAME (10A)

80476-VK1-003  RELAIS

80602-VK1-003 VIS 2302547

80621-VK1-003 VIS 2302546

80660-VK1-003  PORTEUR, FUSIBLE

80661-VK1-003  CACHE

80725-VK1-003 MICRO

80541-VK1-003
80301-Y09-003
80115-VK1-003
80115-VK1-003
80136-VK1-003
80729-VK1-003
06319-VK1-FOO
31500-VK1-F02
32410-VK1-FO1
32600-VK1-FO1
80300-Y09-003

ENS. CHARGEUR DE BATTERIE
BRIDE

RONDELLE SPECIALE, 6MM
RONDELLE SPECIALE, 6MM
VIS AUTO-TARAUDEUSE, 6X16
BANDE

TROUSSE DE BATTERIE

ENS. BATTERIE

CABLE DE DEMARREUR DE BATTERIE
CABLE-MASSE DE BATTERIE
BRIDE

Qte
unitaire

001
001
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
001
002
002
002
002
004
001
010
001
001
002
006
001
001
001
001
001

Qté Qté
commandée|| réparation

O O O O 0O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 0000 OO O OoOoOoOoOoOo oo o o

O O O O 0O O 0O O O 0O O 0O 0O 00000 OO oo OoOoOoOoOoOo oo o




39 80729-VK1-003 BANDE 003




HF2315K2

F-18-10 COMPTEUR

VKIEF1810

n°de référence Description a partir (jusqu'a Qte Qté Qté
référence de unitaire ||commandée|| réparation

1 80129-VK1-003 VIS AUTO-TARAUDEUSE, 3.4X15 005 0 0

2 80214-VK1-003 VIBREUR COMP. AVERTISSEMENT 001 0 0

4 80310-VK1-003 MARQUE D'INDICATEUR 001 0 0

5 80331-VK1-003 PANNEAU DE COMMANDE 001 0 0

6 80692-VK1-003 ENS. CIRCUIT D'IMPRIME 001 0 0

7 80412-VK1-003 ENS. INTERRUPTEUR DE MARCHE AR. 001 0 0

11 93901-12220 VIS AUTO-TARAUDEUSE, 3X10 002 0 0




HF2315K2

F-20 LEVIER (1)

VKIEFZ000

n°de
référence

==
T B o®NO G0N wWNR

N NN N NNNDNNDNFE B B 2 B B B B
O 00 N O U1 A W N O OOWONO VLA WN

référence Description a partir |[jusqu'a
de

80008-Y09-003 ECROU

80009-Y09-003 ECROU

80010-Y09-003  ECROU

80011-Y09-003 ECROU (M10)

80017-Y09-003 ECROU

80028-Y09-003  RONDELLE (16X8.4X1.6)

80029-Y10-003 VIS

80033-Y09-003 RONDELLE

80035-Y09-003 RONDELLE (24X8.5X2)

80063-Y09-003 VIS

80066-Y10-003  RONDELLE

80074-Y09-003 VIS

80093-Y09-003 VIS

80110-VK1-003
80115-VK1-003
80135-VK1-003
80145-Y09-003
80146-VK1-003
80149-Y09-003
80152-Y09-013
80153-Y09-003
80208-VK1-003
80219-VK1-003
80219-Y09-003
80220-VK1-003
80221-VK1-003
80222-VK1-003
47136-VK1-FO1
80232-Y09-003

RONDELLE PLATE, 7MM
RONDELLE SPECIALE, 6MM
BOULON HEX., 6X16
RESSORT

BOULON HEX., 8X25
RONDELLE

RACCORD

GOUPILLE FENDUE

VIS SPECIALE, 8X20

TIGE

RESSORT

TIGE

TIGE

TIGE

TIGE DE FREIN DE STATIONNEMENT
AXE

Qte
unitaire

002
005
002
001
001
003
004
001
003
001
001
004
002
001
001
001
001
002
001
001
005
001
001
001
001
001
001
001
001

Qté
commandée

O O O O 0O 0O 0O O O 0O O OO0 0O 00O 0O OO OoOoOoOoOoOo oo o o

Qté
réparation

O O O O 0O 0O OO O 0O 0O 0O 0O 00000 OO0 OoOOoOoOoOoOoOo oo o




30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

80257-VK1-003
80282-VK1-003
80295-VK1-003
80304-VK1-003
80732-VK1-003
80318-VK1-003
80322-VK1-003
80348-VK1-003
80349-VK1-003
80350-VK1-003
80363-VK1-003
80425-VK1-003
80428-VK1-003
80433-Y09-003
80469-VK1-003
80510-VK1-003
80512-VK1-003
80554-VK1-003
80558-VK1-003
80001-VE7-003
80009-Y09-003
80029-Y09-003
80034-Y09-003
80267-Y09-003
80045-Y09-003

CAOUTCHOUC, PEDALE
CROCHET

LEVIER DE CHANGEMENT
BOUTON

BOUTON, FREIN A MAIN
RESSORT

RESSORT

AXE

AXE

AXE

PLAQUE

BRIDE

SUPPORT

BRIDE

PLAQUE

TIGE

TIGE

LEVIER DE CHANGEMENT
PEDALE

ECROU

ECROU

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
001
001
001
001
002
002
004
001
002
001

O O O O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O OO0 00O OO OoOOoOOoOooooo

O O O O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 0000 0O OoOOoOOoOooo oo




HF2315K2

F-23 CAPOT MOTEUR

VKIEFZ300A

référence

n°de
référence

—-

Description a partir ([jusqu'a

de

Qte
unitaire

17910-VK1-E11
80244-VK1-003
33100-VK1-FO1
33102-VK1-FO1
33120-VK1-FO1
50275-VK1-FO1
60111-VK1-FO1
60121-VK1-FO1
60166-VK1-FO1
60175-VK1-FO1
61401-VK1-FO1
63511-VK1-FO1
63728-VK1-E11
80007-Y09-003
80012-Y09-003
80016-Y09-003
80024-Y09-003
80034-Y09-003
80067-Y09-003
80089-Y09-003
80128-VK1-003
80200-Y09-003
80211-VK1-003
80301-VK1-003
80379-VK1-003
80602-VK1-003
80131-VK1-003
80624-VK1-003
80625-VK1-003

CABLE COMP. ACCELERATEUR
CABLE COMP. STARTER

ENS. PHARE

LENTILLE DE PHARE

UNITE DE PHARE

GUIDE DE CABLE

CAPOT MOTEUR

CALANDRE AV.

COUVERCLE COMP. PHARE
SUPPORT, CAPOT
COUVERCLE DE COLONNE
COUVERCLE AV.

GUIDE D'AIR

ECROU (M5)

ECROU

ECROU

PLAQUE

RONDELLE

VIS

VIS

BOULON DE DOUILLE, 5X20
ANNEAU

GOUPILLE DE BLOCAGE, 12MM
POIGNEE

PROTECTION DE CIRCUIT
VIS

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 4.8X19
AXE

TABLEAU DE BORD

Qté
commandée

O O O O 0O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 00000 OO oo oo o o o o o

Qté
réparation

O O O O 0O OO O 0O 0O 0O 0O 0O 00000 OO oo OoOoOoOoOo o o o




34
35
36
37
38
39
40
42
43

80008-Y09-003
80730-VK1-003
90101-VK1-FO1
90102-VK1-FO1
90103-VK1-FO1
80027-Y09-003
80033-Y09-003
80026-Y09-003
80729-VK1-003

ECROU

ATTACHE, ECROU

VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X12
VIS AUTO-TARAUDEUSE, 5X16
BOULON HEX., 6X40

RONDELLE

RONDELLE

RONDELLE

BANDE

004
004
004
017
004
004
004
002
001

O O O O o o o o o

O O O 0O o o o o o




HF2315K2

F-25 PLATE-FORME

¢

VKIEF2500A

référence

n°de
référence

Description a partir

de

63411-VK1-FO1
65131-VK1-FO1
80084-Y09-003
80252-VK1-003
80253-VK1-003
80255-VK1-003
80256-VK1-003
81370-VK1-FO1
80300-VK1-003
81371-VK1-FO1
80371-VK1-013
80603-VK1-003
80112-VK1-003
80008-Y09-003
80033-Y09-003
80083-Y09-003
80601-VK1-003
63410-VK1-306

GARDE-BOUE AR.

PANNEAU DE PLANCHER

VIS

COUVERCLE D.

COUVERCLE G.

TAPIS DE PLANCHER D.

TAPIS DE PLANCHER G.

COMP. COUVERCLE, COLLECTEUR HERBE
POIGNEE DE SAC D'HERBE
COUVERCLE, ATTRAPE HERBE
AXE

BOULON SPECIAL, 6X20
RONDELLE

ECROU

RONDELLE

VIS

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 5.8X17
ENS. D'AILE

Qte
unitaire

001
001
006
001
001
001
001
001
001
001
001
004
004
004
002
002
004
001

Qté
commandée

O O O O 0O 0O 0O O O O o o o o o o o o

Qté
réparation

O O O OO O O O O O o o oo oo o o




HF2315K2

F-26 SIEGE (1)

¢

VKIEFZ600

n°de
référence

= =
T B oo N0 b wNR

e e e O
O 00 N O U1 A W N

référence Description a partir ||jusqu'a
de

80007-Y09-003 ECROU (M5)

80010-Y09-003 ECROU

80026-Y09-003  RONDELLE

80036-Y09-003 RONDELLE (32X8.5X2.5)

80045-Y09-003 RONDELLE

80100-Y09-003 VIS

80150-VK1-003
80208-VK1-003
80604-VK1-003
80627-VK1-003
80400-VK1-013
80414-VK1-013
80444-VK1-003
80628-VK1-003
80630-VK1-003
80090-Y09-003
80328-VK1-003
80028-Y09-003
80035-Y09-003

VIS SPECIALE, 5X22
VIS SPECIALE, 8X20

CAME DE VERROU DE SIEGE
RESSORT

RENFORT, CHASSIS

SIEGE

SUPPORT, SELLE

VIS

PROTECTION

VIS

RESSORT

RONDELLE (16X8.4X1.6)
RONDELLE (24X8.5X2)

Qte
unitaire

003
002
002
002
004
004
002
002
001
002
001
001
001
002
002
001
001
002
004

Qté
commandée

O O O 0O O 0O 0O 0O O O o0 o0 o oo oo o o

Qté
réparation

O O O OO O O 0O O O oo oo o o o o o




HF2315K2

F-28 CADRE

VKIEF28008

n°de
référence

référence Description a partir ||jusqu'a
de

80014-Y09-003 ECROU (M6)

80024-Y09-003 PLAQUE

80030-VF4-003  ENTRETOISE

80059-Y09-003 VIS, DROITE

80079-Y09-003 VIS

80132-VK1-003 VIS AUTO-TARAUDEUSE, 6X16

80093-Y09-003 VIS

80099-Y09-003 VIS

80142-VK1-003
80151-VK1-003
80153-VK1-003
80364-VK1-003
80370-VK1-003
80399-VK1-003
80419-VK1-003
80420-VK1-003
52115-VK1-G11
80436-VK1-003
31551-VK1-FO1
80579-VK1-003
80587-VK1-023
80588-VK1-023
80589-VK1-023
50100-VK1-FO1
80019-Y09-003
80606-VK1-003
80016-Y09-003
80683-VK1-003
80034-Y09-003

BOULON HEX., 6X18

VIS SPECIALE, 6X16

VIS SPECIALE, 6X40
PLAQUE

GUIDE DE COUPROIE
RENFORT, CHASSIS
SUPPORT

SUPPORT D'INTERRUPTEUR
CADRE DE SUPPORT DE SIEGE
SUPPORT

PLATEAU, BATTERIE
SUPPORT, SELLE

SUPPORT, D.

SUPPORT, G.

SUPPORT

ENSEMBLE DE CADRE, PRINCIPAL
ECROU

TUYAU DE VIDANGE
ECROU

SUPPORT

RONDELLE

Qte

unitaire
019
004
001
001
006
002
002
002
009
006
004
002
001
002
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
001
003
001
004

O O O O 0O 0O 0O 0O O O 0O 0O 0O 0O 00000 oo oo OoOo o o oo

Qté Qté
commandée|| réparation

O O O 0O 0O OO O 0O 0O 0O 0O 0O O0OO0OO0OO0O O OO0 OoOOoOOoOoOoOoOoOo oo o




49
51
52
53

80008-Y09-003
80613-VK1-003
80301-Y09-003
90104-VK1-FO1

ECROU

AGRAFE DE TUYAU D'ESSENCE
BRIDE

BOULON DE BRIDE, 1/4X20

004
001
001
002

o O o o

o O o o




HF2315K2

F-32 LAME TRANCHANTE

VKIEF3200

n°de
référence

= =
T B oo NO G0N wWNR

N N NN = 2 == = ==
W N B, O VW O NO UL D W WNN

référence Description a partir |jusqu'a
de

80009-Y09-003 ECROU

80016-Y09-003 ECROU

80035-Y09-003  RONDELLE (24X8.5X2)

80036-Y09-003 RONDELLE (32X8.5X2.5)

80051-Y09-003  ANNEAU D'ARRET

80053-Y09-003  ANNEAU D'ARRET

80058-Y09-003 VIS

80061-Y09-003 VIS

80099-Y09-003 VIS

80131-VK1-003 VIS AUTO-TARAUDEUSE, 4.8X19

80079-Y09-003 VIS

80135-Y09-003 ROULEMENT 2302546

80737-VK1-003  ROULEMENT, (6202 FAG) 2302547

76197-VK1-FO1 ~ ENTRETOISE, POULIE GUIDE 2303153

80191-Y09-003 ENTRETOISE 2303152

80236-VK1-003 BOITE

80237-VK1-003  BOITE

76195-VK1-FO1  POULIE COMP. DE GALET-TENDEUR

80260-Y09-003 POULIE

80305-Y09-003  CEINTURE

80556-VK1-013  LEVIER DE CHANGEMENT

80584-VK1-003 BRIDE

80246-Y09-003 GOUJON

80726-VK1-003  CABLE A DE COMMANDE

80150-Y09-003 RONDELLE

Qte
unitaire

004
003
002
002
001
001
001
001
001
001
003
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002

Qté
commandée

O O O O OO O 0O 0O 0O 0O 000000 oo OoOoOo oo oo

Qté
réparation

O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 000000 oo OoOoOo oo oo




HF2315K2

F-34 RELEVAGE LAME TRANCHANTE (1)

VKIEF3400

n°de
référence

==
T B oo NO G0N wWNR

N NN N N NNDNNNDNFE B B 2 B B 92 =
O 00 N O U1 A W N O OOWONO UL A WN

référence Description a partir ||jusqu'a
de

80001-VE7-003 ECROU

80014-Y09-003 ECROU (M6)

80010-Y09-003  ECROU

80011-Y09-003 ECROU (M10)

80016-Y09-003 ECROU

80017-Y09-003 ECROU

80023-Y09-003 PLAQUE

80028-Y09-003
80049-Y09-003
80054-Y09-003
80074-Y09-003
80093-Y09-003
80146-VK1-003
80140-Y09-003
80153-Y09-003
80160-Y09-003
80208-VK1-003
80209-VK1-003
80213-Y09-003
80223-VK1-003
80225-VK1-003
80226-VK1-003
80226-Y09-003
80227-Y09-003
80229-Y09-003
80243-Y09-003
80262-VK1-003
80267-Y09-003
80274-VK1-003

RONDELLE (16X8.4X1.6)
ANNEAU D'ARRET

AXE

VIS

VIS

BOULON HEX., 8X25
BAGUE

GOUPILLE FENDUE

TIGE

VIS SPECIALE, 8X20
RONDELLE PLATE, 20MM
RESSORT

TIGE

TIGE

TIGE

CRABOT

AXE

AXE

PLAQUE G.

GOUPILLE DE BLOCAGE, 10MM
RONDELLE

ENTRETOISE

Qte
unitaire

001
004
001
008
004
004
002
003
001
002
004
004
002
002
002
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
002
003
004
001

Qté Qté
commandée|| réparation

O O O O 0O 0O 0O 0O O 0O O 0O 0O 0000 O OO oo OoOoOoOoOoOo oo o
O O O O 0O 0O 0O O O 0O O 0O 0O 0000 0O OO OoOoOoOoOoOoOoOo oo o




30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

80297-VK1-003
80302-VK1-003
80335-VK1-003
80340-VK1-003
80343-VK1-003
80353-VK1-003
80362-VK1-003
80397-VK1-003
80402-VK1-003
80413-Y09-003
80414-Y09-003
80417-VK1-003
80446-VK1-003
80455-VK1-013
80458-VK1-003
80507-VK1-003
80508-VK1-003
80009-Y09-003
80029-Y09-003

ARBRE DE DIRECTION
BOUTON

AXE

AXE

AXE

AXE

PLAQUE

BOUTON

RONDELLE PLATE, 10MM
LEVIER

LEVIER

ARBRE DE DIRECTION
SUPPORT

BARRE D'ACCOUPLEMENT
BARRE D'ACCOUPLEMENT
TIGE

TIGE

ECROU

RONDELLE

001
001
001
001
002
001
002
001
013
001
001
001
001
002
001
oo1
001
002
003

O O O O 0O 0O 0O O O O o0 o0 oo oo o o o

O O O 0O 0O O 0O O O 0O OO OoOOoOOoOoOoo oo




HF2315K2

F-35 CARTER DE COUPE (1)

R T :
5 /ém
= st
16—@ - }*@

&
p A

26 30 VKIEFI500A

n°de référence Description
référence

a partir |jusqu'a Qte Qté Qté
de unitaire |[commandée| réparation

1 80003-Y09-003 CLAVETTE 002 0 0
2 80025-Y09-003 RIVET 002 0 0
3 80079-Y09-003 VIS 002 0 0
4 80103-Y09-003 VIS 006 0 0
5 80107-VK1-003 ECROU SPECIAL, 8MM 002 0 0
6 80133-Y09-003 JOINT TORIQUE 002 0 0
7 80138-VK1-003 BOULON DE BRIDE (3/8X1-1/2 DX) 001 0 0
8 80139-VK1-003 BOULON DE BRIDE (3/8X1-1/2 SX) 001 0 0
9 80166-Y09-003 RACCORDEMENT, DURITE D'EAU 002 0 0
10 80225-Y09-003 MOYEU, LAME 002 0 0
13 80262-VK1-003 GOUPILLE DE BLOCAGE, 10MM 002 0 0
14 80279-VK1-003 CACHE-POUSSIERE 002 0 0
15 80342-VK1-003 VIS SPECIALE, 8MM 002 0 0
16 80689-VK1-003 POULIE 002 0 0
17 76210-VK1-FO1 ENS. ARBRE, LAME G. 001 0 0
18 76200-VK1-FO1 ENS. ARBRE, LAME D. 001 0 0
19 80052-Y09-003 CIRCLIP EXTERIEUR, 002 0 0
20 80736-VK1-003 ROULEMENT 004 0 0
21 80156-Y09-003 ARBRE (DIRECTION A G.) 001 0 0
22 80157-Y09-003 ARBRE (DIRECTION A D.) 001 0 0
23 80197-Y09-003 CACHE-POUSSIERE 002 0 0
24 80199-Y09-003 BRIDE 002 0 0
25 80422-VK1-003 SUPPORT 001 0 0
26 80503-VK1-003  TIGE 002 0 0
27 80519-VK1-003 LAME, G. 001 0 0
28 80520-VK1-003 LAME D. 001 0 0
29 80710-VK1-003 BOITE COMP. TAILLE (92CM) 001 0 0
30 80709-VK1-003 ASSEMBLAGE DE CARTER, TRANCHANT 001 0 0

(92CM)




31
32
33
34
35
36
38
49
50

80005-Y09-003
80101-Y09-003
80045-Y09-003
80265-Y09-003
80104-VK1-003
80402-VK1-003
80011-Y09-003
80029-Y09-003
80245-VK1-305

CLAVETTE

VIS

RONDELLE

RONDELLE (27X8.5X5)
ECROU DE BRIDE, 8MM
RONDELLE PLATE, 10MM
ECROU (M10)
RONDELLE

COULOIR COMP.

002
002
002
002
006
008
002
002
001

O O O O o o o o o

O O O O o o o o o




HF2315K2

F-38 CHASSIS APPROVISIONNEUR D'HERBE

“49

VKIEF3800A

n°de
référence

1

O 00 N O U~ W N

référence Description a partir ([jusqu'a
de

80001-VE7-003 ECROU

80002-VE7-003 VIS

80007-Y09-003  ECROU (M5)

80014-Y09-003 ECROU (M6)

80017-Y09-003 ECROU

80021-Y09-003 AXE

80035-Y09-003  RONDELLE (24X8.5X2)

80046-Y09-003 RONDELLE

80058-Y09-003 VIS

80071-Y09-003 VIS

80094-Y09-003 VIS 2302546

80142-VK1-003  BOULON HEX., 6X18 2302547

80101-Y09-003 VIS

80090-Y09-003 VIS

80132-VK1-003
80206-Y09-003
80317-VK1-003
80329-VK1-013
80358-VK1-003
80375-VK1-003
80376-VK1-003
80377-VK1-003
80378-VK1-003
80421-VK1-003
80432-VK1-003
80430-VK1-003
80008-Y09-003
80099-Y09-003
80016-Y09-003

VIS AUTO-TARAUDEUSE, 6X16
LEVIER

RESSORT

RESSORT

BOULON HEX., 6X15
PROTECTION D'INTERRUPTEUR
CACHE

PROTECTION D'INTERRUPTEUR
CACHE

SUPPORT

RENFORT, CHASSIS

BRIDE

ECROU

VIS

ECROU

Qte
unitaire

001
002
001
004
002
001
006
002
001
001
004
004
006
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
002
001
001
003
010

Qté Qté
commandée|| réparation
0

O O O O 0O O 0O O O 0O 0O 0O 0O 0O 00000 oo oo oo o o o o
O O O O 0O 0O 0O O O 0O 0O 0O 0O 0O O0OO0OOo0OOo0O oo oo OoOo o o o o




39 50320-VK1-FO1 CADRE COMP. AR. 001
41 51130-VK1-FO1 TUYAU, D. SUPPORT 001
42 51140-VK1-FO1 TUYAU, G. SUPPORT 001




HF2315K2

F-39 SAC A HERBE (1)

v

B
o

VKIEF3800

n°de
référence

==
T B oo NO G0N wWNR

e
a1 W W N

référence Description a partir |jusqu'a
de

80008-Y09-003 ECROU

80023-VF4-003 CACHE

80027-Y09-003  RONDELLE

80097-Y09-003 VIS

80152-VK1-003 VIS SPECIALE, 6X30

80153-VK1-003 VIS SPECIALE, 6X40

80306-VK1-003 BOUTON

80365-VK1-003 PLAQUE

80401-VK1-003  RENFORT, CHASSIS

80450-VK1-003  CADRE, AV.

80451-VK1-003  CADRE LATERAL

80634-VK1-003 TIGE

80535-VK1-003  TOILE DE BAC D'HERBE 2303152

81320-VK1-FO1  TOILE DE BAC D'HERBE 2303153

80539-VK1-003
81330-VK1-FO1

ENSEMBLE VIS, BAC A HERBE
CADRE COMP. SAC

Qte
unitaire

013
004
010
001
006
006
001
001
001
001
002
001
001
001
001
001

Qté
commandée

O O O OO O O o o o o o o o o o

Qté
réparation

O O O 0O 0O O O O o o o o o o o o




HF2315K2

F-40 COUVERCLE DE COURROIE (1)

=]

o
[-%
[]

(D~

référence

N o b W N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
27
28
29
30

référence

Description

a partir
de

06807-VK1-FOO
32901-VK7-000
76045-VK1-003
76046-VK1-003
76520-VK1-003
76530-VK1-003
76550-VK1-003

76560-VK1-003

80009-Y09-003
80025-Y09-003
80028-Y09-003
80101-Y09-003
80133-Y09-003
80672-VK1-003
80673-VK1-003
80674-VK1-003
80675-VK1-003
80676-VK1-003
80677-VK1-003
80702-VK1-003
90101-VK1-F21
90301-VK1-F21
76150-VK1-F22
76160-VK1-F22

JEU DE COUVERCLES, COURROIE
ATTACHE DE CABLE

APPUI A DE COUVERCLE AR.
APPUI B DE COUVERCLE AR.
COMP. SUPPORT, COUVERCLE AV.
COMP. SUPPORT, COUVERCLE AR.

COMP. COUVERCLE, LOGEMENT COUPEUR
AV.

COMP. COUVERCLE, LOGEMENT COUPEUR
AR,

ECROU

RIVET

RONDELLE (16X8.4X1.6)

VIS

JOINT TORIQUE

TUBE (350MM)

TUBE (980MM)

DOUBLEUR DE GAMME, TUBE
CONNECTEUR, TUBE

AGRAFE DE TUYAU

ANNEAU EN E, 15MM
ETIQUETTE

JEU DE VIS

ENS. ECROU

ENS. COUVERCLE, COURROIE D.
ENS. COUVERCLE, COURROIE G.

Qte
unitaire

(1)

001

006
002
005
006
001
001
001
001
002
004
001
004
005
004
001
001

Qté
commandée

O O O O ©o o o

o

O O O 0O 0O 0O O O O o o o o o o o

Qté
réparation

O O O O o o o

o

O O O O 0O OO O o o o o o o o o




HF2315K2

F-41 ETIQUETTE/OUTIL

VKIEFA1008

n°de
référence

référence Description a partir |jusqu'a
de
80105-Y09-003  ETIQUETTE
80158-VK1-003  ETIQUETTE
80159-VK1-003  ETIQUETTE
80162-VK1-003  ETIQUETTE
80163-VK1-003  ETIQUETTE
80164-VK1-003  ETIQUETTE
80181-VK1-003  ETIQUETTE

80717-VK1-003
87114-VK1-F0OO0
87115-VK1-FO0

87116-VK1-FOO0

87505-VK1-FOO

ETIQUETTE, SURFACE CHAUDE
ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT

ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT DE
COURROIE

ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT DE
CONTACTEUR

MARQUE DE MODELE (HF2315)

Qte
unitaire

002
001
001
001
001
001
001
002
001
001

001

002

Qté Qté
commandée|| réparation

O O O O o o o o o o

O O O O O o o o o o




HF2315K2

FOP-1 KIT MULCHING/DEFLECTEUR

VKIEYD100

n°de
référence

référence Description a partir (jusqu'a
de

80008-Y09-003 ECROU

80092-VK1-003  DEFLECTEUR

80093-VK1-003  SUPPORT

80122-VK1-003
80154-Y09-003
80211-VK1-003
80336-VK1-003
80337-VK1-003
80423-VK1-003
80525-VK1-003
80577-VK1-003
80596-VK1-003

BOULON HEX., 6X45
GOUPILLE FENDUE

GOUPILLE DE BLOCAGE, 12MM
AXE

AXE

COMP. ATTELAGE, G.

TIGE

COMP. ATTELAGE, D.

ENS., ACCESSOIRE ATTELAGE

Qte
unitaire

(2)
(1)
(1)
(2)
(3)
(2)
(1)
(2)
(1)
(1)
(1)
(1)

Qté
commandée

O O O O 0O 0O O o o o o o

Qté
réparation

O O O OO O o o o o o o




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36



